
 

 
SPH 1817/2020 

ID RS smlouvy 12480948 
ID RS dodatku             

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy  

č.j. SPH 1083/2020 ze dne 28. července 2020 
 
 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p.1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem, jmenovaným dne 18.1.2006 vedoucím 
Kanceláře prezidenta republiky 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
 (dále jen „Správa“) 

a 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí 
se sídlem: Loretánské nám. 101/5, Hradčany, 118 00 Praha 1 

právní forma: organizační složka státu 
zastoupeno: PhDr. Jurajem Chmielem, CSc., velvyslancem ČR ve Slovinské republice, 

    IČO: 45769851 
DIČ: CZ45769851 
bankovní spojení:  

IBAN:, BIC:  
(dále jen „ministerstvo“) 

 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu tento dodatek 
č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy č.j. SPH 

1083/2020 ze dne 28. července 2020 (dále jen „smlouva“)



Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Ministerstvo má zájem pořádat i na jiných místech Slovinské republiky než jenom 
v Lublani výstavu „Jože Plečnik“. Smluvní strany tak sjednávají, že ministerstvo je 
oprávněno použít grafické a DTP zpracování výstavy specifikované ve smlouvě i pro další 
výstavy „Jože Plečnik“ na území Slovinské republiky, a to v období 2 let od skončení 
výstavy „Jože Plečnik“ pořádané v Lublani v termínu uvedeném ve smlouvě.  

2. Ministerstvo není oprávněno zasahovat do koncepce výstavy či výstavu spojovat s jinou 
výstavou. Náklady s jednotlivými výstavami nese plně ministerstvo. 

3. Jednotlivé výstavy „Jože Plečnik“ budou realizovány za dodržení podmínek uvedených ve 
smlouvě. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy 

č.j. SPH 1083/2020 ze dne 28. července 2020. 
3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Správa obdrží dvě vyhotovení a 

ministerstvo jedno vyhotovení. 
4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po 
jeho podpisu Správa. 

 
 
V …………………….. dne  V Praze dne 
 
 
 
 
 PhDr. Juraj Chmiel, CSc., Ing. Ivo Velíšek, CSc.  
 velvyslanec ČR ve Slovinské republice ředitel 
 ČR – Ministerstvo zahraničních věcí Správa Pražského hradu 
 


	SPH 1817/2020
	Předmět dodatku
	Závěrečná ustanovení

